Fundado	em	1983
Filiado	no	C.P.C.	e	membro	da	Atibox
Rua	Paradela	da	Seara,	668	-	Seara
4990-755	Ponte	de	Lima
(+351)	258	743	606

www.boxerclub.pt	 	info@boxerclub.pt

      Clube Português de Canicultura
      A/C: Exmo. Senhor Presidente da 2ª Comissão

      Rua Frei Carlos, 7

1600-095 Lisboa

Ponte de Lima,  22 de novembro de 18

Ex.mos. Senhores,
Com os melhores cumprimentos vimos pela presente pedir a devida autorização
para a realização de 40ª ESPECIALIZADA BOXER que pretendemos levar a efeito no
dia 3 de Fevereiro, em Lisboa no PetFil pelas 10.00 horas.

Informamos que temos convidado o juiz senhor Luís Gorjão Henriques.

O médico Veterinário assistente a esta exposição será a doutora Inês Freitas.

Reiterando os nossos cumprimentos e esperando o vosso melhor acolhimento a
este nosso pedido, subscrevemo-nos com elevada estima e consideração.

Depois de homologação da data, enviaremos o programa completo da referida
exposição.

Atenciosamente,

Carlos Filipe Cruz